2019 年 5 月吉日

お客様各位

地球にやさしく、アナタにやさしい

カ ワ イ チ 株 式 会 社
                                            〒110-0015

東京都台東区東上野１丁目 14-9

 TEL：03-6240-1387
  FAX：03-6240-1389

商品終売のお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、⻑年に亘り皆様にご愛顧頂いておりました下記商品について、生産を終了さ
せて頂くことになりました。
⻑年ご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけする事ととなり、深くお詫び申し
上げます。尚、代替品の予定はございません。
誠に勝手では御座いますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

≪生産終了品≫ ホワイトプレーヤー 2kg

ご不明な点及びご質問につきましては、弊社営業部までお問合せ頂きます様お願い申し上
げます。

以上